
Protection zajišťuje neustálou ochranu důleži-
tých dat uložených na virtuálních šifrovaných dis-
cích. TrustPort® DataShredder se stará o to, aby
v systému nezůsta-
la žádná citlivá da-
ta a byla spolehlivě
skartována bez mož-
nosti jejich pozdější-
ho obnovení. Využití
moderní technologie
elektronického pod-
pisu umožňuje TrustPort® eSign, který dokáže
data i šifrovat a opatřovat časovým razítkem.

Více informací najdete na www.aec.cz, ne-
bo www.phoenixrebel.com.

Ceny:

1.–3. cena – Balík bezpečnostních programů
TrustPort® Workstation a sada propagačních
předmětů TrustPort® Phoenix Rebel.

Otázky:

1) Bezpečnostní řešení z produkce AEC
jsou sdružena pod značkou:

a) TrustPort Eagle
b) TrustPort Sparrow
c) TrustPort Phoenix Rebel
2) Produkt společnosti AEC pro bezpečnou

skartaci počítačových dat se jmenuje:
a) TrustPort DataShredder
b) TrustPort DataDestructor
c) TrustPort DataWiper
3) Program TrustPort Antivirus v součas-

nosti obsahuje antivirový motor:
a) F-Secure
b) McAfee
c) Norman
4) Program TrustPort Disk Protection šif-
ruje data:
a) on-line na virtuálním disku
b) off-line na přenosném médiu
c) in-line do ADS
5) Jaký je váš názor na komplexní bez-
pečnostní řešení TrustPort® Workstation
od společnosti AEC?

Soutěž s firmou AEC Data
Security Company
AEC, spol. s r. o. je tradičním dodavatelem ře-
šení a služeb pro antivirovou ochranu a bez-
pečnost informačních technologií. Na českém
trhu působí již od roku 1991 a v její široké na-
bídce najdete jak vlastní řešení TrustPort®

Phoenix Rebel, tak i další software předních
světových výrobců. V řadách AEC v Praze, v Br-
ně a v Bratislavě pracuje několik desítek IT pro-
fesionálů, kteří při vývoji a návrhu bezpečnost-
ních řešení využívají dlouholeté zkušenosti v té-
to oblasti. AEC také pořádá každoroční konfe-
renci Security a Kurzy počítačové bezpečnosti
určené odborníkům i široké veřejnosti.

Cenou pro výherce této soutěže s časopisem
PC WORLD je plná verze jednoho z bezpeč-
nostních produktů z dílny AEC TrustPort® Work-
station, včetně roční technické podpory.

TrustPort® Workstation je balík programů pro
komplexní zabezpečení pracovní stanice. Zá-
kladním kamenem celého řešení je TrustPort®

Antivirus, který chrání počítač před útoky počí-
tačových virů a dalších škodlivých kódů. Další
komponentou je TrustPort® Personal Firewall,
který filtruje veškerou internetovou komunikaci
a blokuje případné útoky ze sítě. TrustPort® Disk

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Svoji volbu označte tímto způsobem: ✗

Platné při odeslání do 30. 9. 2005 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

1

5

a b c 2 a b c 3 a b c 4 a b c

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

3× nový Maxon
Maxon na veletrhu počítačové grafiky SIGGRAPH
2005 v americkém Los Angeles představil tři no-
vinky: nové verze programů Cinema 4D a Bodypa-
int 3D a také Maxon Production Bundle, komplex-
ní řešení pro tvorbu vizuálních efektů. Cinema
4D 9.5 nabízí řadu vylepšení zejména v oblasti svě-
tel, tvorby oblohy, renderingu a produktivity práce.
BodyPaint 3D 2.5 přidává nové nástroje pro snad-
né nanášení textur přímo na 3D modely, nové re-
žimy interakce vrstev a podporu 32 bitů na kanál.
Obě aplikace jsou součástí balíku Maxon Produc-
tion Bundle, který obsahuje dalších sedm rozšiřu-
jících modulů, podporu technologie Renderman,
nástroje pro matte painting a možnost provozovat
aplikace pod operačním systémem Linux. -OK-

3× SolidWorks
Společnost SolidWorks představila tři novinky z ob-
lasti CAD. V první řadě je to nejnovější verze
3D softwaru pro konstrukční návrhy SolidWorkd
2006, do níž bylo zapracováno více než 200 nápa-
dů a připomínek uživatelské komunity. Může se tak
pochlubit řadou funkcí, zjednodušujících a urychlu-
jících práci konstruktérů. Patří mezi ně nové výrob-
ní uživatelské nástroje (např. inteligentní kompo-
nenty), nové funkce pro spotřební výrobky, plecho-
vé díly a obrábění, testování návrhu pomocí ná-
strojů pokročilé analýzy nebo funkce usnadňující
migraci z 2D do 3D (např. kontrola převodu či vy-
lepšení v rámci formátu DWG). Druhou významnou
novinkou je software pro analýzu COSMOS 2006,
jenž nabízí více než 100 nových funkcí – vylepše-
né testy dopadu a kolizí, rozšířený výpočet únavy
materiálů, optimalizaci tvaru pomocí metody DOE,
knihovny analýz a další. Konečně třetím produktem
je DWGgateway. Pracuje jako plug-in pro AutoCAD
a zajišťuje kompatibilitu se soubory DGW (Auto-
CAD). K dispozici je na internetové adrese www.
dwggateway.com zdarma. -OK-


